
 

 

KAUNO UAB „MEDICINOS SFERA“ 
KLINIKOJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-031 Versija: 14 

Lapas 1 iš 2 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS: 
 

Nr. Tyrimo pavadinimas 

1.  Išsamaus širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo programa 

 
PASTABOS: 

• Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis kompensuojami tyrimai atliekami ir kitos asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos teikiamos tik Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais ir jose 

numatytomis sąlygomis, pvz., pacientas turi būti draustas privalomuoju sveikatos draudimu, pacientas turi 

pateikti gydytojo – specialisto išduotą siuntimą (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2008-06-28 įsakymo Nr. V – 636 aktualią redakciją) ir t.t.; ne eilės tvarka atliekami tyrimai nėra 

kompensuojami PSDF biudžeto lėšomis. 

• Pacientai už laisvai pasirinktas (papildomas) paslaugas turi sumokėti jų užsakymo metu. 

 
 

PACIENTŲ MOKAMOS PASLAUGOS: 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJOS 
 

KARDIOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Kardiologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė kardiologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė kardiologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė kardiologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

5.  Kardiologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Kardiologo (med. dr.) konsultacija 99,00 

7.  Pakartotinė kardiologo (med. dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn.laikotarpyje 

79,00 

8.  Nuotolinė kardiologo (med. dr.) konsultacija 99,00 

9.  Pakartotinė nuotolinė kardiologo (med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn.laikotarpyje 

79,00 

10.  Kardiologo (med. dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 149,00 

Kardiologo teikiamos papildomos paslaugos: 

11.  Arterinio kraujospūdžio ilgalaikis monitoravimas (24 val.) 53,00 

12.  Elektrokardiogramos ilgalaikis (Holter) monitoravimas (24 val.) 65,00 

13.  Ramybės elektrokardiograma (EKG) 21,00 

14.  Širdies echoskopija su doplerografija 69,00 

15.  Krūvio elektrokardiograma (EKG) - Veloergometrija 65,00 

 

 

VAIKŲ KARDIOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų kardiologo konsultacija 79,00 



 

 

KAUNO UAB „MEDICINOS SFERA“ 
KLINIKOJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-031 Versija: 14 

Lapas 2 iš 2 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

2.  Pakartotinė vaikų kardiologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

Vaikų kardiologo teikiamos papildomos paslaugos: 

3.  Vaikų širdies echoskopija 65,00 

 

 

PASTABA: mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos paslaugų teikimo 

vietoje ir https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/ 
 
 
Visi pacientai gali tapti pacientų lojalumo programos dalyviais ir naudotis šios programos teikiamomis nuolaidomis. 
Pacientų lojalumo programos taisyklės yra viešai skelbiamos oficialioje svetainėje:  
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa/ 
 
 

Kainynas taikomas nuo 2023 m. lapkričio 20 d. 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta  

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2023 m. lapkričio 16 d. MD-2023/09 

 

https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa/

